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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

5025
3023

W15132
200 SEK

Volvo V50 -11
Window regulator mechanism 

VOLVO M + V50,5D,1.6,DIES DIESEL ,4CY,114 MANUELL 6
HÖGER BAK

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

12.560
A

5025
3023

W9440
200 SEK

Volvo V50 -08
Window regulator mechanism 

VOLVO M + V50, 5D,BEN,MAN BENSIN/ETANOL , MANUELL 5
, HÖGER BAK

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

16.074
A

5069
3023

W5645
200 SEK

Volvo S40 04-12 -06
Window regulator mechanism 

VOLVO M+S40,4CL, BEN/ETAN BENSINMOTOR4CL, 5-MAN / M
HÖGER BAK

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

16.640
A

5024
3023

W5331
200 SEK

Volvo V50 -05
Window regulator mechanism 

VOLVO V50 ,5D,4CL,MAN,DIE DIESEL 5-MAN / M56 CBI
HÖGER BAK

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

24.068
A

5024
3023

W3527
200 SEK

Volvo V50 -06
Window regulator mechanism 

VOLVO V50.2.0L DIES.MAN D4204T 6-MAN / MMT6 CBI
BROSE, HÖGER BAK

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

21.517
A

5025
3023

W2943
200 SEK

Volvo V50 -08
Window regulator mechanism 

VOLVO V50 1.8F.BEN.MAN BENSIN.1798CC.  5-MAN / MTX7
BROSE, HÖGER BAK

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

18.098
A

5024
3024

W2220
200 SEK

Volvo V50 -07
Window lifter electric complete 

VOLVO V50,2.0L.DIES.MAN 100 KW, 1997 CC 5-MAN / M56
BROSE KOMPLETT MED MOTOR, HÖGER BAK

Hedin Recycled Halmstad AB
035-103232

19.074
A


